
 

Classic Riders AMC  
Eesti Klassikaliste BMW´de Klubi 
Eesti Vanaauto Klubi 
Eesti Vanamootorrattaklubi "UNIC-MOTO" 
Eesti Vanatehnika Klubi 
Klubi “UNIC”  
 

Pärnumaa Vanatehnika Klubi  
Tartu Uunik Auto 
Vanatehnikaklubi "RETROM"  
Vanatehnika Klubi "Levatek" 
Võru Vanatehnikaklubi Vänt 
Wana-Kolga Tsiklitall 

EESTI 
VANATEHNIKA KLUBIDE LIIT 

 
 
Transpordiamet 
Teelise 4, Tallinn 10916       21. aprill 2022 
info@transpordiamet.ee 
            
 
Vanasõiduki tunnustamise asjatundjate määramine 
 
MTÜ Eesti Vanatehnika Klubide Liit (registrikood 80381430) edastab vanasõiduki 
asjatundjate muutunud andmed. Üks asjatundjatest on kahjuks meie seast lahkunud ning 
osade asjatundjate tööpiirkond vajab täpsustamist. Palume avaldada Transpordiameti 
kodulehel kehtiv vanasõiduki asjatundjate nimekiri koos ajakohaste kontaktandmete ja 
valdkondade kirjeldusega:  

 Nimi Peamine 
piirkond 

Telefon E-mail Peamine 
valdkond 

1 Urmas Teearu Harjumaa 508 7150 urmas.teearu@mail.ee mootorrattad 

2 Märt Karu Harjumaa 5668 4440 vanakaru@unic-moto.ee mootorrattad 

3 Tony  Laan Harjumaa 5342 4905 tony.laan@yahoo.com mootorrattad 

4 Tõnis-Jaak Pappel Harjumaa 5647 7141 tonispappel@gmail.com autod 

5 Aleksander Muhu Harjumaa 518 2344 aleksander.muhu@gmail.com autod 

6 Tiit Talts Pärnumaa, 
Harjumaa 

521 3692 tiit.talts@gmail.com autod 

7 Väino  Karu Pärnumaa, 
Harjumaa 

508 4742 karutransiit@gmail.com autod 

8 Raivo Raju Lõuna-Eesti 524 6891 raivoraju@gmail.com autod, 
mootorrattad  

9 Heino Jaanus Lõuna-Eesti 507 4690 heinojaanus@gmail.com autod, bussid 

10 Meelis  Juursoo Lõuna-Eesti 507 2278 ranger1943@hot.ee sõiduautod 

11 Raivo Ojaveer Lõuna-Eesti 528 2250 raivo19@hot.ee autod 

12 Vello Vilu Lääne-Virumaa 5558 5956 vilukas@hot.ee mootorrattad, 
sõiduautod 

13 Tõnu Piibur Harjumaa 511 6265 tonu.piibur@mail.ee autod, bussid, 
mootorrattad 



14 Tarmo Riisenberg Lõuna-Eesti 510 9124 rederev@online.ee mootorrattad 

15 Aivo Kossal Harjumaa, 
Lääne-Virumaa 

504 0473 aivo@akauto.ee autod 

16 Martin Muhu Harjumaa 514 1352 info@customizer.ee autod 

17 Siim Sadrak Harjumaa 5381 7751 silmaring11@gmail.com autod 

18 Jaan  Sild Lõuna-Eesti 505 6985 jaansild@hot.ee mootorrattad 

19 Anti  Seli Lõuna-Eesti 501 7007 anti@rondam.ee autod 

20 Margus  Siilbek Lõuna-Eesti 5341 1042 margus444@gmail.com autod, 
mootorrattad 

21 Andrei  Lossev Ida-Virumaa 5808 9948 losev58@yandex.ru mootorrattad 

22 Anatoli Lavrentjev Ida-Virumaa 551 7984 lavrentii_69@mail.ru NSVL 
mootorrattad 

23 Reigo Vilu Põhja-Eesti 5038205 reigo.vilu@mail.ee  mootorrattad 

24 Avo  Kompus Harjumaa 5050598 elekter.kose@gmail.com mootorrattad 

25 Vello Närep Harjumaa 56674017 veneraud@gmail.com mootorrattad 

26 Anatoli Metus Harjumaa 56602201 kuldnokk@gmail.com mootorrattad 

27 Aivar Tõrva Lõuna-Eesti 5106419 aivar.torva@gmail.com autod 

28 Toomas Kriisa Tartumaa, 
Harjumaa 

5049175 toomas@hiteh.ee autod  

29 Peep Binsol Harjumaa 5241978 nuga@bmwclassic.ee autod  

30 Sander Kipper Võrumaa 5096885 sander.kipper@mail.ee autod 

 
 
Lugupidamisega 
 
  /allkirjastatud digitaalselt/  
 
Tõnu Piibur  
MTÜ Eesti Vanatehnika Klubide Liidu juhatuse liige 


